
Администрация Уваровщинского сельсовета 

Кирсановского района Тамбовской области 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
31.12.2015                                  п. Овсяновская Дорога                              №300 

 

О признании утратившими силу 

 

         В целях приведения нормативно-правовых актов в соответствие с 

законодательством,  

       администрация Уваровщинского сельсовета ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Признать утратившими силу следующие нормативно-правовые 

акты: 

1.1. Постановление администрации сельсовета от 21. 03.2012  № 32 

«Об утверждении Административного  регламента предоставления 

муниципальной услуги «Согласование проектов границ земельных участков» 

1.2. Постановление администрации сельсовета от 07.06.2012                                   

№ 83 «О внесении изменений и дополнений в административный регламент 

«Согласование проектов границ земельных участков», утверждѐнный 

постановлением администрации сельсовета  21.03.2012 № 32» 

1.3. Постановление администрации сельсовета от 31.12. 2013  №255 «О 

внесении изменений в  административный регламент «Согласование проектов 

границ земельных участков»», утвержденного постановлением администрации 

Уваровщинского сельсовета от 21.03.2012 №32» 

1.4. Постановление администрации сельсовета от 02.07.2014                                  

№120 «О внесении изменений в  административный регламент «Согласование 

проектов границ земельных участков»», утвержденного постановлением 

администрации Уваровщинского сельсовета от 21.03.2012 №32» 

1.5. Постановление администрации сельсовета от 14.12.2012                            

№ 192 « Об утверждении административного регламента по предоставлению 

муниципальной услуги «Предоставление в аренду гражданам и юридическим 

лицам земельных участков из земель находящихся в муниципальной 

собственности, для  целей, не связанных со строительством» 

       2. Опубликовать настоящее постановление в печатном средстве массовой 

информации Уваровщинского сельсовета «Вестник Уваровщинского 

сельсовета» и разместить на странице Уваровщинского сельсовета 

официального сайта администрации Кирсановского района. 

     3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

 

Глава сельсовета                                                                          А.А.Кураленя 
 


